‘.A
Quteco’

CATALOGO DE PARTES

EOKYMCO

R .

www.autecomobility.com | contactanosfdautecomobility.com
f W @ Linea gratuita nacional 018000 413 812

4T Ultra Scooter



PREFACIO

Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catalogo de Partes.

Este Catalogo ha sido especialmente disefiado para ayudarie en la seleccion de las partes comrectas con el fin de mantener el
vehiculo en las mejores condiciones.

Los repuestos originales estan sujetos a un exigente estandar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted sdlo
use repuestos originales.

En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempefio de su vehiculo, las especificaciones, diagramas y
numero de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catalogo
pueden no ser las finales y definitivas.

Las alteraciones y modificaciones que ocurmren en la impresion de este Catalogo, seran informadas a nuestra red, a través de
circulares de Servicio 0 en nuestra pagina web: www.auteco.com.co accediendo al link repuestos. Es requisito que usted
actualice su Catalogo y haga las comrecciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurara un rapido
y adecuado despacho de sus partes, pues las 6rdenes estan siendo diligenciadas con las referencias mas actualizadas.

En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios
Auteco.

REVISADO DICIEMBRE DEL 2023




M@E}ﬂﬂsu p e r"‘ Aceite de alto desempeino para motores de cuatro tiempos

4T Ultra

sac 10W-40

Semi-sintético

CUMPLE CON LAS

NORMATIVAS

JASO MB

API SL
v e

—— CODIGO SAP: ———

CAJAX 12 UNIDAD
21010429 21010431

Recomendado para
A motocicleta tipofS{eelel{-Ig
con viscosidad gl &LV

PROPIEDADES
BENEFICIOSCX 11l

» Excelente proteccion contra el desgaste
Mayor vida util de los componentes del motor y del
conjunto del motor.

» Buena estabilidad térmica y ante la oxidacion
y buen control de los depositos
Motores que funcionan mas limpios, lo cual resulta
€n una operacion suave e impecable.

» Excelentes propiedades de proteccion
contra la corrosion
Mayor vida util del tren de valvulas y de los
componentes de los cojinetes.

» Propiedades mejoradas a bajas
temperaturas
Arranque en frio mas facil, mayor vida util del
sistema eléctrico.

» Baja friccion en las partes moviles del
motor
Aceleraciones suaves y bajo nivel de vibraciones.

NUEVA TECNOLOGIA

El amor por tu motor ahora es AMARILLO con la Dlll" HI-'II”I







EL EQUIPO ORIGINAL
DE LAS MOTOCICLETAS

N




INDICE

FIG. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
FIG.N°1 |CARCASA DERECHA 1-2) FIG. N° 28 |CHASIS 32
FIG.N°2 [CULATA (3-4) FIG. N° 29 |FILTRO GASES 33
FIG.N°3 [CILINDRO-CIGUENAL 5 FIG. N° 30 [CALCOMANIAS 34
FIG.N°4 [CUBIERTA CARCASA 6 FIG. N° 31 [CALCOMANIAS 35
FIG. N°5 CLUTCH (7 - 8) FIG. N° 32 [CALCOMANIAS SUPER 8 BLANCO CELESTIAL NENE_ROJA MY23 36
FIG.N°6 |BOMBA DE ACEITE (9-10) FIG. N° 33 [CALCOMANIAS SUPER 8_AZUL ELECT NEGRO MATE_VERDE MY23 37
FIG.N°7 |VOLANTE-VENTILADOR 11 FIG. N° 34 |ACCESORIOS 38
FIG.N°8 [CARCASA- TRANSMISION COMPLETA 12 FIG. N° 35 |CALCOMANIAS ADVERTENCIA 39
FIG.N°9 |FAROLA 13
FIG.N°10 |[VELOCIMETRO 14
FIG. N°11 |MANUBRIO - ESPEJOS 15
FIG. N°12 |BOMBA DE FRENO DELANTERO 16
FIG. N° 13 |CUBIERTAS 17
FIG. N° 14 [SUSPENSION DELANTERA 18
FIG. N° 15 |RUEDA DELANTERA 19
FIG. N°16 |RUEDA TRASERA 20
FIG. N°17 |SILLIN 21
FIG. N°18 [TANQUE GASOLINA 22
FIG. N°19 |BATERIA 23
FIG. N°20 [CUBIERTA SILLIN 24
FIG. N°21 |CAJAFILTRO 25
FIG. N°22 |SILENCIADOR 26
FIG. N°23 |GATO CENTRAL 27
FIG. N° 24 |[AMORTIGUADOR TRASERO 28
FIG. N° 25 |DIRECCIONALES 29
FIG. N°26 |[GUARDABARRO TRASERO - STOP 30
FIG. N° 27 | SISTEMA ELECTRICO 31




17256 90005
94050-06080 f\’*z
@ -‘% [ 5 94050-06080 90001 3\9‘”‘" P
11102 96100-63030 —p 91008 18646 1T1A=_#° & 991306 90701
L 96100-62020 — ) 90304 900338 14520 g
5D 94301-10200 11290 ’S 91301-Q
o ee—p } L é J
1192 9121124(!(.|9-1§m6 u/J? Q- 11203 9 162115
7 o~ y &y 4 2 102013
& 5 11102 L 0 ({]’ o 95701 1231A 90304 a7t 0% % 92900-‘Q
o) ( ’ 50504 90206 90012
i P
_»

95701-06050

13101
94601 13000
145282 12191

©- 94301

3 14761 P
, 14771-@% 1200 Jerarn sazor
QF1A 14751 1209 /

14775

1221134301 @"“W

| 1712251
L )| [fea301
e 98
52 \%:Z%Ki} 2 t;ai)
fj ¥ @ O Tl 14714
j@ S
90465

$ 'J P 19625
94050-08080 ) ,

&
90033A || \
(-
1443A-‘Q ® ﬁw' 0 f
14452 :
#90012

=
95701-06035

U\\li
©-90206
FIG. N° 1 CARCASA DERECHA PAG.N°(1-2) FIG. N° 2 CULATA PAG.N°(3-4) FIG. N° 3 CILINDRO-CIGUENAL PAG. N° 5
15651
91307 -
11208 : ‘% I

v g 95701-06012 - g

96001-06100 26001-06110 =2, 96001-06012= | //’—_%1, TR y 15133
9G°°1'°G°28'°" 5 - v, 201 {";) 15711
{E’}'f' = ]\? 2 A O, saosuj 2
: ] ?ﬂd, e g /B, j A
i\ 96001-06012 & | Y
96001-06110 L -
32961 [ §

&>

96001-06012

28102
23101

FIG. N° 4 CUBIERTA CARCASA

PAG. N° 6

90403
~ 74 gé 90201
FIG. N°5 CLUTCH

PAG. N° (7 - 8)

FIG. N° 6 BOMBA DE ACEITE

PAG. N° (9 - 10)




21201

93903-34380

91201=3,
11203 =G,
91301
21200 —
91009
A 91255
. § @ 23431
; 94510
96100 @_ S
91003 ¢ 23420 £/
23411 ;N ;
95801
1 23432
11208 =&%
93903-35220 93903-35220
FIG. N° 7 VOLANTE- VENTILADOR PAG. N° 11 FIG. N° 8 CARCASA- TRANSMISION COMPLETA |PAG. N° 12 FIG. N° 9 FAROLA PAG. N° 13
90545
e 90145
37100 o= 90302 %
45126
£\ 90145
& 90131
93903 )

FIG. N° 10 VELOCIMETRO

PAG. N° 14

FIG. N° 11 MANUBRIO - ESPEJOS PAG. N° 15

FIG. N° 12 BOMBA DE FRENO DELANTERO

PAG. N° 16




93903-GFY6

/ =-50306
53200 ©=— 53211 [
79340406020 " K%L, A %1?1—5?;122124 44301
= <= 91015
$3903-GFY6 93404-06030 = 53214
L \f: ~— 53215 44800
momr: 93903.GFY6 51400
9390334380 51500 ~- 95701
B = 93404-06030
2% / 6111A 90110
[ ssns 1 &
= Z_ |
> 90110
'\\<}As:jo:~crvs 6420—%1 N5 90305 -C\c <
yootsSons \-/, 61110
+ & 90302
FIG. N° 13 CUBIERTAS PAG. N° 17 FIG. N° 14 SUSPENSION DELANTERA PAG. N° 18 FIG. N° 15 RUEDA DELANTERA PAG. N° 19
La— 37802
3780A
soz0s 42710 > G 17620
0,
90501—0 1755A
4312A
g a 4314A
9;101
43410-57 16950
\ 17683
17684
? 95701 =% o8
(]
FIG. N° 16 RUEDA TRASERA PAG. N° 20 FIG. N° 17 SILLIN PAG. N° 21 FIG. N° 18 TANQUE GASOLINA PAG. N° 22




95012

93903-GFY6

81251
A .

< 90302
SUOEKFC  g3003.Grv6
2!
90106-KFAF —i A 1A 43780
% r‘ <
90106-KFAF =i of — 81200
93903-GFY6

93903-3438 / /
7
,,;-.
/ :

/
{

TR
) S x{@

b2
\ & \\
@ Y 17239 / >
90652 9500202130 \ '/
‘
. G p

—
95002-02080
11211

FIG. N° 19 BATERIA PAG. N° 23 FIG. N° 20 CUBIERTA SILLIN PAG. N° 24 FIG. N° 21 CAJA FILTRO PAG. N° 25
= os701 28300
— e N 95801
B ° 1831C \\,ﬁ !&7{ 50502 % %= 95801-10035
95801-08042 =% ;
~ e | A L 52400
98801 08045 // A ;/ = 18291-ALK1 Y - 95801
g %/
18308 13:38,3335 4// // N 5050A ¢ %= 95801-08032
tazss 4 /7 95014-71202
96001-06010_/ {) AD 11203 =G
sor060 — i, S R
ws—47 s2141= | o L) 952
96001-06008 G
9410106700 e 112?;2051 _@é
(o ) o)
18291-GGAT :—90301 5 50 52000 42312
FIG. N° 22 SILENCIADOR PAG. N° 26 FIG. N° 23 GATO CENTRAL PAG. N° 27 FIG. N° 24 AMORTIGUADOR TRASERO PAG. N° 28




i 35850
@ N J 94050 /r%f
. n /32411
@ 33700 o X J % @-03012
E v P
33600 —] ® 0} | 33650 ) P X (.

96001-06012 sssoTaaso ! \é y

" P 3s300—¢ &

33707 304102 i

90183 80106

NN 33720
i 93404-06012 t*\ J

y W 98200
93903 90683 st | o 95701-06012 ~——p
35400
90302 —a - got0g 9390334380 +3008.05012 i et \ %8110 la 1 (®
' ¢ A=V 50851 ﬁmn«m
33450 g S 95701-06016 ~
90302 A=s W 3371 T
{ 80105 9570108012
96001-06016 T Q
50650 84050 38806
FIG. N° 25 DIRECCIONALES PAG. N° 29 FIG. N° 26 GUARDABARRO TRASERO - STOP PAG. N° 30 FIG. N° 27 SISTEMA ELECTRICO PAG. N° 31

96001 g—!- 95701

5071A {2
o0 s é

94050~ 50712

i
90106-KFAF —G&,
90106-KUDU —&

50718

e o= 94050

o3 3 —— —.,,
/ 5 4
Y A 18657 _ o2 o\ @ @
/ 711 80108121 @ .
Yo Ik 50350 ) = 7 W ——l 6
N-90106-KFAF 0
So-90106-KUDU @ @

50301 ==

& e

%@11346 gom\‘i&/gﬁb 9 Mobil @'— 8
“o-90106 18656
94101 -@? ESF oS 10
90304

18814 GILEg —
13— \ / —_ 12
=

FIG. N° 28 CHASIS PAG. N° 32 FIG. N° 29 FILTRO GASES PAG. N° 33

FIG. N° 30 CALCOMANIAS PAG. N° 34




S ¥ — T — & - 4

ESF § =P X

(750 750 Rl

s Mobil

— <N
_— — -

=D
3—@ @ e

S B e — S

i

o— W

N

il Viobil

™ __ 10

FIG. N° 31 CALCOMANIAS PAG. N° 35

FIG. N° 32 CALCOMANIAS SUPER 8_BLANCO

(o]
CELESTIAL NENE_ROJA MY23 PAG. N° 36

FIG. N° 33 CALCOMANIAS SUPER 8_AZUL ELECT
NEGRO MATE_VERDE MY23

PAG. N° 37

N 7

@ ¢
;\/;

FIG. N° 34 ACCESORIOS PAG. N° 38

FIG. N° 35 CALCOMANIAS ADVERTENCIA PAG. N° 39




FIGURA N° 1: CARCASA DERECHA (1/2)

1102
L

9610062020 -g

96100-63030 -ﬁ

11206

90451

w8 Yo
053

9430110200

11200

g} / = 1203
\

/N e 95701

50504

Il:\:f);.. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
11100 [11100-LCD4-CO0 |CARCASA DERECHA 1 11006124
11102 [11102-1G87-C0O0 |[BUJE CARCASA 1 11006207
11192 [11192-LGS6-E90 |EMPAQUE CARCASA DERECHA 1 11070995
11200 [11200-LCD4-CO0 [CARCASA IZQUIERDA 1 11006310
11203 [11203-GGC7-W10 [BUJE CARCASA 1 11006358
11206 [11206-LCD3-CO0 [PLATINA SOPORTE GUARDABARRO TRAS. 1 11026046
11340 [11340-LEJ3-E11 |CUBIERTA CVT 11006801 1 11070981
11381 [11381-KHB4-COO (ABRAZADERA CABLE ACELERADOR 1 11070958
11382 |[11382-LEJ3-E10 |[ABRAZADERA CABLE DE FRENO 1 11070960
11395 |[11395-KHB4-C00 |EMPAQUE CARCASA 1 11007100
2823A |2823A-KNBN-COO |PINON CRANK 1 11021371
28250 [28250-LEJ3-E10 [EJE CRANK 1 11021375
28253 [28253-GBN2-C00 [BUJE EJE CRANK 1 11021384
28255 |28255-GFS6-C00 |BUJE RESORTE EJE CRANK 1 11021388
28281 [28281-GBN2-CO0 [RESORTE CRANK 1 11021395
50504 |[50504-LEJ3-E11 [PLATINA DE PROTECION 1 11014752
9000A |9000A-KTDT-C02 |TORNILLO 6X27 10 11071058
90031 [90031-KUDU-CO1 [TORNILLO M8X200.5 1 11029917
90032 [90032-KUDU-CO01 [TORNILLO M8X208.5 1 11029920
90412 [90412-3K29-CO0 [ARANDELA PINON CRANK 1 11017148




FIGURA N° 1: CARCASA DERECHA (2/2)

11102
\

3610063030 —p
910062020 ~f

91104~

' ""‘91119291202KKJ911206 @

(7). 0 1102

90451
2281
282&5%" 94511

28263

11200

":\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
90451 90451-GBN2-CO0 |ARANDELA EJE CRANK 1 11017310
90474 90474-3C33-C00 |ARANDELA 1 11017418
9052A 9052A-PUA3-B50 |TAPON DRENAJE ACEITE 1 11017610
91104 91104-KGN7-671 |RODAMIENTO BOLAS 6204 1 11012375
91202-GFY6 [91202-GFY6-90C |RETEN 19 8X30X5 1 11018358
91202-KKJ9 [91202-KKJ9-CO0 [RETEN 20X32X6 1 11018404
94301-10160 [94301-10160 PIN 10X16 4 11011843
94301-10200 [94301-10200 PIN GUIA CARCASA 10X20 2 11011848

94511 94511-14000 PIN EJE CRANK 1 11011880

94591 94591-LDC8-E10 |PIN SEGURIDAD 1 11011910

95701 95701-08012-08G|TORNILLO M8X12 2 11029923
96001-06012 [96001-06012-08G|TORNILLO M6X12 2 11029925
96001-06045 [96001-06045-08G|[TORNILLO M6X45 10 11029931
96001-06050 [96001-06050-08G|TORNILLO M6X50 2 11029934
96100-62020 [96100-62020-00 [RODAMIENTO BOLAS 6202 1 11012366
96100-63030 [96100-63030-00 [RODAMIENTO BOLAS 6303 1 11012385




FIGURA N° 2: CULATA (1/2)

1231A 4

g
—

96701-06050

95701-06035

94050-08080
1443A

14781

1“} ¢

/F 1443

98056

14761

14751 —% 2209
ISR

14775

90012
©-90206

91301-Q

16211

1szo1-ﬁQ

%ﬁ 92900

12200

14721 94301
¢

§ T

90033A

96001

II:\:S.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
12200 [12200-LFC4-C10 |CULATA 1 11070987
12209 [12209-GDB4-C00 |RETEN VALVULA 1 11016444
12211 [12211-LFD7-CO0 |SOPORTE EJE LEVAS 1 11016476
12251 [12251-KFBF-CO0 |EMPAQUE CULATA 1 11016506
1231A |1231A-ACB3-C01 [TAPA CULATA 1 11029937
14100 [14100-LFD7-900 |EJE LEVAS 1 11005117
1443A |1443A-LFD7-900 [BALANCIN 1 11005235
14450 [14450-GFY6-W10 |PASADOR BALANCIN ADMISION 1 11005237
14452 [14452-GFY6-W10 [PASADOR BALANCIN ESCAPE 1 11005247
14711 |[14711-KUDU-COO [KIT VALVULAS 1 11005374
14721 |[14721-KUDU-CO0 [KIT VALVULAS 1 11005374
14751 [14751-KUDU-C10 |RESORTE VALVULA 2 11005412
14761 [14761-KUDU-C10 |RESORTE VALVULA 2 11005426
14771 |[14771-GDB4-C0O0 |ARANDELA RESORTE VALVULA 1 11005434
14775 |[14775-MFA6-CO0 |PORTA RESORTE VALVULA 1 11005438
14781 [14781-MFAG6-CO0 |CUNA VALVULA 1 11005445
16201 [16201-GFY6-E90 |EMPAQUE MULTIPLE ADMISION 1 11007385
16211 [16211-GFY6-W10 |INSULADOR CARB 1 11007391
1711A |1711A-LEJ3-E10 [MULTIPLE ADMISION 1 11007538
17256 [17256-GFY6-CO0 |ABRAZADERA CARBURADOR 1 11007703




FIGURA N° 2: CULATA (2/2)

90;04,& 900338

?

151 14781

1
—~

96701-06050

95701-06035

9405008080
ﬂ 1 14434
14 { {14452

{{
490012
90206

7715 14761

17256

9405006080 ¢ /)
1 59405006080
1MIA=_A

91301~Q
16211'&@

og0s6y, 16201y

92900-9\0

, 12200

14721 94301
O

12251
o| 94301

i 900334
D

¢

96001

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
18646 18646-LDC8-E10 |EMPAQUE 1 11009205
19625 19625-KUDU-C00 |EMPAQUE TAPA CULATA 1 11010440
90012 90012-3C33-C00  |[TORNILLO 1 11015335

90033A 90033-GFY6-C01 |TORNILLO 8X32 1 11015385
90033B 90033-GFY6-C11 [TORNILLO 6X16 1 11015387
90206 90206-0A01-CO0  |[TUERCA BALANCIN 1 11016267
90304 90304-4H38-C00  [KYM TUERCA 6M:M: 1 11016945
90465 90465-MDC4-C01 [ARANDELA 8MM 1 11029949
91008 91008-KUDU-900 [RODAMIENTO BOLAS 1 11018167
91301 91301-0H28-C00 [O_RING 1 11018749
92900 92900-06060-0BG [ESPARRAGO M6X60 2 11029955
94050-06080 [94050-06080-G TUERCA 6MM 2 11029958
94050-08080 [94050-08080-G TUERCA 8MM 4 11029960
94301 94301-10160 PIN 10X16 4 11011843
95701-06035 [95701-06035-08G |TORNILLO M6X35 1 11029966
95701-06050 [95701-06050-08G |TORNILLO M6X50 1 11029969
96001 96001-06100-08G |TORNILLO M6X100 2 11029972
98056 98056-5771R-00 BUJIA KYMCO CR7HSA 1 11012508




FIGURA N° 3: CILINDRO-CIGUENAL

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
12100 [12100-LFC4-E10 |[CILINDRO 1 11010709
12191 [12191-KFBF-E90 |EMPAQUE CILINDRO 1 11016342
13000 [13000-KFB7-C00 [CIGUENAL 1 11070978
13011 |13011-KFBF-C00 [ANILLOS PISTON 1 11070962
13101 [13101-KFB7-CO0 |PISTON STD 1 11019019
13111 [13111-KKJ9-C10 |PASADOR PISTON 1 11019358
14401 [14401-KUDU-CO0 |CADENILLA DISTRIBUCION 1 11005203
14510 [14510-KUDU-COB |GUIA CADENILLA 1 11005273
14520 [14520-GFY6-CO0 |TENSOR CADENILLA 1 11005282
14523 [14523-GFY6-E90 |EMPAQUE TENSOR CADENILLA 1 11005287
14531 [14531-GLRO-W11 |TORNILLO GUIA CADENILLA 1 11029975
14610 [14610-KUDU-COB [GUIA CADENILLA 1 11005335
90001 ([90001-GBHB-CO5 |[TORNILLO M6X22 1 11029978
90005 [90005-KAW1-C00 [TORNILLO M6X6 1 11029980
90701 [90701-HFB6-CO0 [CUNA 1 11017994
91301 [91301-GLRO-W10 [ANILLO RETENEDOR 152X15 1 11018759
91306 [91306-1E05-CO0 |[ANILLO RETENEDOR 15X95 1 11018829
94301 (94301-10160 PIN 10X16 2 11011843
94601 [94601-15000 PIN PASADOR PISTON 2 11011921




FIGURA N° 4: CUBIERTA CARCASA

15651

91307

) 11208

950014610095001'06110%\96001-06012-@

96001-06028 ==y, ' $*

96001 06012
96001-06110

Il:\:f);.. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
11208 11208-LCD3-EOQ0 |[PLATINA GUARDABARRO INTERNO 11006418 1 11071031
11331 11331-LCD3-E00 [CUBIERTA CARCASA 1 11006770
11394 11394-KUDU-E90 [EMPAQUE CARCASA 1 11007062
12361 12361-GFY6-CO0 [TAPON ACEITE TRANSM TRAS 1 11016643
15421 15421-1G07-C0O0 |[FILTRO ACEITE 1 11005704
15426 15426-GAE1-CO0 [RESORTE TAPON FILTRO ACEITE 1 11005722
15651 15651-KUDU-W10 [TAPON ACEITE 1 11005795
32412 32412-L EH3-C10 |[CABLE BATERIA 1 11022696
32961 32961-KUDU-CO0 [LEVA 1 11022731
91302 91302-0A01-C0O0 [O_RING 1 11018785
91307 91307-0E35-W10 [O_RING 1 11018845
94301 94301-10160 PIN 10X16 2 11011843

95701-06012 [95701-06012-08G [KYM TORNILLO 6X12 1 11012053
96001-06012 [96001-06012-08G |TORNILLO M6X12 2 11029925
96001-06028 [96001-06028-08G |TORNILLO M6X28 1 11029986
96001-06100 [96001-06100-08G |TORNILLO M6X100 6 11029972
96001-06110 [96001-06110-08G |TORNILLO M6X110 2 11029989




FIGURA N° 5: CLUTCH (1/2)

22132
¢-22131 |

232

\P 74 310/ N
22 Y ([ 5] b
A ( N7 )

17 7

223 -\\ﬁ%

2038 .’%

2301A

Il:\:(C)E.. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
22101 [22101-LCD3-C0O0 [CLUTCH EXTERNO 1 11053533
22102 [22102-KUDU-E80 [VENTILADOR CLUTCH 1 11017606
22105 [22105-GFY6-C10 [BUJE VENTILADOR CLUTCH 1 11017624
22110 [22110-KKE3-COO [POLEA TRACCION 1 11028705
22121 [22121-GFY6-335 [KIT ROLLERS X6 1 11071007
22131 (22131-LDA6-CO0 [PLATO POLEA TRACCION 1 11028706
22300 [22300-LCD4-C00 [PORTA BANDA CLUTCH 1 11018105
2301A [2301A-LCD4-C0O0 |PORTA ZAPATAS CLUTCH (11018871) 1 11018884
23100 [23100-KEC4-COE [BANDA TRACCION 1 11021622
23200 [23200-GFY6-CO0 [PINON CLUTCH 1 11019453
23220 [23220-KFBF-CO0 [CAMPANA PINON CLUTCH 1 11019500
23225 [23225-GHC8-C00 [PIN 1 11019528
23226 [23226-GHC8-C00 [RODILLO PIN GUIA 1 11019542
23233 [23233-LEJ3-E10 [RESORTE CLUTCH CENTRIFUGO 1 11071040
23237 [23237-GFY6-CO0 [BUJE 1 11019575
23238 [23238-GFY6-CO0 (BUJE 1 11019583
28211 (28211-KUDU-W10 [PINON CRANK 1 11021350
90202 [90202-1G87-C0O0 |[TUERCA CLUTCH 28MM 1 11016232
90426 [90426-KNBN-CO01 [ARANDELA 12MM 1 11030016
90441 [90441-GFY6-CO1 [ARANDELA 12.2X29X2.5 1 11030019




FIGURA N° 5: CLUTCH (2/2)

/(r‘ &’m,a
jg@%ﬁ/)ﬁ

| (K
23238 =\0r

20233

II:\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
91211 ([91211-KEBE-COO |[RETEN 34_41 4 1 11018518
91351 ([91351-6B42-CO0 [O_RING 1 11018881
94050 [94050-12080-G TUERCA 12MM 2 11030024




FIGURA N° 6: BOMBA DE ACEITE (1/2)

28125-GFY6

® s
90701/

T\:S.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
15100 15100-KFB7-CO0 |BOMBA ACEITE 1 11005472
15133 15133-GFY6-W10 |PINON BOMBA ACEITE 1 11005510
15141 15141-GFY6-CO0 |CADENILLA BOMBA ACEITE 1 11005539
15711 15711-KUDU-C0O0 |CUBIERTA BOMBA ACEITE 1 11005894
28101 28101-GFY6-CO0 [PINON POLEA TRACCION 1 11021266
28102 28102-GFY6-CO0 [EJE PINON REDUCCION 1 11021277
28110 28110-GFY6-C10 [PINON ARRANQUE 1 11021291
28120 28120-GFY6-C10 [VOLANTE CLUTCH 1 11021312

28125-4F26 [28125-4F26-C00 [RESORTE CLUTCH 1 11021328
28125-GFY6 [28125-GFY6-C10 |CAMPANA CLUTCH 1 11021329
28126 28126-GFY6-C10 |[TAPA RESORTE CLUTCH 3 11021331
2812A 2812A-GFY6-C10 [CLUTCH ONEWAY 1 11021340
31200 31200-ALJ8-E10 [MOTOR DE ARRANQUE 1 11071017
90001 90001-GFY6-C00 [TORNILLO 6X10 1 11015310
90201 90201-GFY6-901 [TUERCA 22M:M: 1 11016211
90403 90403-KUDU-C0O0 [ARANDELA 1 11017128
90701 90701-GFY6-901 [PIN PASADOR 5X6 1 11017978
91101 91101-1K79-CO0 [ROLLER 10X10 1 11018228
91104 91104-GFY6-C00 [RODAMIENTO AGUJAS 1 11018306
94050 94050-06080-G TUERCA 6MM 1 11029958




FIGURA N° 6: BOMBA DE ACEITE (2/2)

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
96001-06012 |96001-06012-08G |TORNILLO M6X12 2 11029925
96001-06016 |96001-06016-08G |TORNILLO M6X16 2 11030031
96001-06025 |96001-06025-08G |TORNILLO M6X25 2 11030034

96001-06012

96001-06016

28125-GFY6
rr A28125-4F26
90701/ 28126 28102
. o
o 28101
91101
90403
2812A == l- 90201
s@"’@,




FIGURA N° 8: VOLANTE- VENTILADOR

A
96001-06025

Y

96001-06016

9600106025 ="

i

0=y

96001-06025
D

T\:(C;' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
19510 19510-LEB1-CO0 |VENTILADOR 1 11030037
19610 19610-KUDU-C10 |CUBIERTA VENTILADOR 1 11010407
1962A 1962A-KKE3-C0O0 |PROTECTOR 1 11010450
1963A 1963A-LDF7-E10 |CUBIERTA PROTECTORA 1 11010481
31100 31100-ALG1-E10 [VOLANTE COMPLETA 1 11035290
31110 31110-LFC3-E11 |VOLANTE 1 11021731
31120 31120-ALG1-E10 [PLATO BOBINAS 1 11035289
90440 90440-1F66-C00 [ARANDELA 12MM 1 11017239
92101 92101-05012-0HG [TORNILLO HEXAGONAL M5X12 2 11030049
94050 94050-12080-G TUERCA 12MM 1 11030024

96001-06016 [96001-06016-08G |TORNILLO M6X16 4 11030031
96001-06018 [96001-06018-08G |TORNILLO M6X18 4 11030054
96001-06025 [96001-06025-08G |TORNILLO M6X25 5 11030034

11




FIGURA N° 8: CARCASA- TRANSMISION COMPLETA

21201
912013,
11203 =G,

91301 ]

Il:\:f);.. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
11203 |[11203-KUDU-CO00 |BUJE CARCASA 1 11030060
11208 [11208-KXCX-CO0 |ABRAZADERA CABLE DE FRENO 1 11070959
21200 [21200-LCD3-C0O0 [CARCASA TRANSMISION COMPLETA 1 11070976
21201 [21201-LCD3-C00 |CARCASA TRANSMISION 1 11070975
21395 |21395-LCD3-E90 |EMPAQUE CARCASA TRANSMISION 1 11070996
23411 (23411-KHB4-COO [EJE SELECTOR CAMBIOS 1 11019623
23420 [23420-LCD3-C00 |PINON EJE CAJA 1 11071026
23431 (23431-KHB4-405 |EJE RUEDA TRASERA 1 11019664
23432 |[23432-LEJ3-E10 |PINON CAJA 1 11071025
91003 [91003-KDS4-C00 [RODAMIENTO BOLAS 6301 1 11018134
91009 (91009-GLEO-CO0 |RODAMIENTO BOLAS 6004UU 1 11018171
91201 [91201-KED1-C0O0 |BUIJE 1 11070965
91255 (91255-LDC8-E10 |[RETEN 27X42X7 1 11018668
91301 (91301-0C53-W10 [RETEN 7.5X1.5 1 11030075
94510 (94510-20000 PIN SEGURIDAD 20 MM 1 11011871
95801 ([95801-06040-08G |PERNO CON BRIDA 6X40 1 11071020
96100 ([96100-60020-00 |[RODAMIENTO BOLAS 6002 1 11012359

12




FIGURA N° 9: FAROLA

93903-34380

O

33100 —

T

93903-35220

N

O

93903-35220

":\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP

33100 33100-AHF8-M40 [FAROLA 1 11070999
93903-34380 [93903-34380-G TORNILLO M4X12 4 11030455
93903-35220 [93903-35220-G TORNILLO 5 X12 2 11030081

13




FIGURA N° 10: VELOCIMETRO

Il:\:f);. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
93903 [93903-35220-G TORNILLO 5 X12 4 11030081
37100 |37100-AHF8-M40 |VELOCIMETRO 1 11080603

37100 —

93903

14




FIGURA N° 11: MANUBRIO - ESPEJOS

53105

%

53140

90302,
& 9
f,?\ '(&
88110 ) 3515A-:\3~ 96700
[N 93903
= k"l \a
17910=¢ 53100 J\*
:,\ % § :\\"\\t

93903
/

o= 90302

1
93903-34280

53178

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
3515A 3515A-AEH2-M40 [COMANDO LUCES DERECHO 1 11030089
3520A 3520A-AEH2-M40 [COMANDO LUCES IZQUIERDO 1 11030092
35340 35340-KKJ9-CO00 [SWITCH STOP 1 11026118
43472 43472-LEJ3-E10 |RESORTE CABLE FRENO TRASERq 1 11071039
53105 53105-KNBN-C00 [TOPE CAUCHO MANILAR 2 11016773
53125 53125-GENS5-C00 (KYM BUJE MANUBRIO 1 11016796
53131 53131-LHM9-E60 |KYM SOPORTE MANUBRIO 1 11016811
53140 53140-AEH2-M40 [CARRETEL ACELERADOR 1 11030104
53166 53166-KNBN-C00 |KYM CAUCHO MANILAR 1 11016888
5317B 5317B-AEH2-M40 [SOPORTE LEVA FRENO COMPLETA 1 11030112
88110 88110-ABD6-C00 [KYM RETROVISOR RH SUPER 8 1 11070997
88120 88120-ABD6-C00 |KYM RETROVISOR LH SUPER 8 1 11070998
90106 90106-PUA3-B50 [TORNILLO M10X50 1 11030121
90302 90302-PUA3-B51 [TORNILLO M5X12 1 11030487
90304 90304-PUA3-B50 [TUERCA 10 MM 1 11071060

93903-34280[93903-34280-G TORNILLO 4X10 1 11071057
93903 93903-34380-G TORNILLO M4X12 6 11030455
96700 96700-08025-02 [PERNO 8X25 4 11071018
17910 17910-AHF8-M40 [CABLE ACELERADOR 1 11081746
53100 53100-AHF8-M40 |MANUBRIO 1 11082457

15




FIGURA N° 12: BOMBA DE FRENO DELANTERO

90131

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
35340 |35340-KNBN-C00 [SWITCH STOP 1 11026121
45105 |45105-LEJ2-306 |[PASTAS FRENO 1 11006802
45126 |45126-AHF8-M40 |MANGUERA FRENO DELANTERO 1 11071013
45200 |45200-LEJ2-E1A [CALIPER DELANTERO 1 11070974
45500 |45500-AEH9-CO0 [BOMBA DE FRENO DELANTERO 1 11070964
90131 ([90131-GLWO0-C02 [KYM TORNILLO 8X35MM 1 11016161
90145 ]90145-MKS9-C00 |TORNILLO MANGUERA FRENO 1 11016204
90545 [90545-3L00-CO0 [ARANDELA 1 11017646

16




FIGURA N° 13: CUBIERTAS

93903.GFY6

93903-GFY6

’}1/ :
643127 47 90302-SDA4
] 7/
v/

o030 . 4
9'0302 SOAG 93903343804

93903-GFY6 6 110
93903 34380

M’?‘stw Q@

90302-SDA4

iy N ,.

o §0302-SDA4

93404-06012

90302-SDA4
b e-64316
99340406020

64310

93903-GFY6

93903-34380
81134

J »~90110

93903.GFY6 i

9390334380 JS0-GFY6

81132

93903-34380
90302-SDA4 !

~
90302-SDA4

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
61110 |61110-AHF8-M40 |[GUARDABARRO DELANTERO 1 11071001
64304 |64304-AHF8-M40 |CARENAJE INFERIOR FAROLA 1 11070984
64310 |64310-LEJ2-E10 |CUBIERTA PISO 1 11071028
64316 |64316-AEH2-M40 |TAPON PISO 4 11071056
64400 |64400-AHF8-M40 |CARENAIJE EXTERIOR PISO 1 11070982
81131 |81131-ALG1-E10 [CARENAJE FRONTAL 1 11070983
81132 |81132-LCB9-C10 |SOPORTE GUANTERA 1 11010419
81134 |81134-KGBG-C00 |GANCHO 1 11071000
90110 |90110-GLWO-COO |KYM TORNILLO CUBIERTA MOFLE 1 11015898

90302-SDA4|90302-SDA4-C01 [TUERCA 4MM 1 11030204
90652 |90652-LFB5-C0O0 [KYM CLIP 8 11017931
93404-06012(93404-06012-07G |[TORNILLO M6X12 4 11030245
93404-06020(93404-06020-07G |TORNILLO 6X20 29 |[11011456
93903-34380(93903-34380-G TORNILLO M4X12 4 11030455
93903-GFY6(93903-GFY6-C01 |[TORNILLO M4X14 1 11030212
64312 |64312-AHF8-M40 [KYM CUB FAROLA RH SIN PINT SUPER 8 1 11073112
64307 |64307-ALG1-E10 |KYM CUB DIRECCIONAL RH SIN PINT SUPER 8 1 11069370
64306 |64306-AHF8-M40 |KYMTAPAPISO LH SIN PINT SUPER 8 1 11069369
64322 |64322-AHF8-M40 |KYM CUB FAROLA LH SIN PINT SUPER 8 1 11073113
64308 |64308-ALG1-E10 |KYM CUB DIRECCIONAL LH SIN PINT SUPER 8 1 11069371
64400 |64400-AHF8-M40 |CARENAIJE EXTERIOR PISO 1 11070982
64301 |64301-AHF8-M40 [KYM CUB FRONT SIN PINT SUPER 8 1 11069366
64303 |64303-AHF8-M40 |KYM COMPL CUB FRONT SIN PINT SUPER 8 1 11069367
64304 |64304-AHF8-MA40 |CARENAJE INFERIOR FAROLA 1 11070984

17




FIGURA N° 14: SUSPENSION DELANTERA

[93404-06030

51400

/ /53200

51500

~
je/
[
A-'f‘

-50306
53211
S 91014
dp Se=53212
“@= 91015
==53214
e 53215

~ 95701

v=93404-06030

I,:\:S_' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
50306 [50306-1F96-C00 [TUERCA ESPIGA DIRECCION 1 11014320
51400 |[51400-LEJ3-COQ |SUSPENSION DELANTERA COMP DERECHA 1 11071053
51500 |51500-LEJ3-CO0 |SUSPENSION DELANTERA COMP IZQUIERDA 1 11071054
53200 |[53200-AHF8-M40 [HORQUILLA DIRECCION Y ABRAZADERAS 1 11071006
53211 |[53211-GFY6-CO0 [CUNA ESPIGA DERECCION 1 11017539
53212 [53212-2L50-CO0 [CUNA ESPIGA DERECCION 1 11017544
53214 [53214-2L50-C00 (GUARDAPOLVO ESPIGA 1 11017553
53215 [53215-2L50-CO0 |ARANDELA ESPIGA DIRECCION 1 11017563
61110 |[61110-LDC8-E90 [GUARDAFANGO DEL INTERNO 1 11004589
61112 (61112-LDC8-E90 [GUARDAPOLVO GUARDAFANGO 1 11004606
6111A |6111A-LDC8-E90 [KYM GUARDAFANGO DEL INTERNO 1 11004610
64206 |[64206-MLJO-CO1 (TUERCA 4MM 1 11071061
90110 (90110-KEB7-CO1 |KYM TORNILLO 6X14 2 11015901
90302 [90302-PUA3-B51 [TORNILLO M5X12 3 11030487
90305 [90305-GHK8-C01 |TUERCA 6MM 1 11071062
91014 [91014-LLJ3-CO0 |KYM CANASTIILLA SUPERIOR 1 11018198
91015 [91015-LLJ3-CO0 [KYM CANASTILLA INFERIOR 1 11018203

93404-06030]93404-06030-07G |TORNILLO 6X30 2 11011458
95701 [95701-06012-08G [KYM TORNILLO 6X12 1 11012053
95801 ([95801-08040-08G [TORNILLO M8X40 4 11030251

18




FIGURA N° 15: RUEDA DELANTERA

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
44301 |44301-LEJ2-E12 |EJE RUEDA DELANTERA 12X243 1 11070994
44311 |44311-KHB4-C00 |BUJE RUEDA DELANTERA 1 11070970
44601 |44601-ABC7-B41 [RIN DELANTERO 1 11071043
44620 |44620-KFLF-CO0 [BUJE RIN DELANTERO 1 11006471
44680 |44680-4L10-CO0 |ARANDELA 1 11006489
44710 |44710-LEJ3-E11 [LLANTA DELANTERA 1
44800 |44800-AHF8-M40 |PINON VELOCIMETRO 1 11071027
45121 |45121-LEJ2-E80 |DISCO DE FRENO DELANTERO 1 11070992
90105 [90105-KCR3-C02 [TORNILLO 8X24 6 11030269
91252 [91252-0L30-CO0 |[RETENEDOR 23X37X7 1 11071042
91258 [91258-4L.10-007 [RETEN CAMP DEL 1 11018706
96140 [96140-63010-10 [(RODAMIENTO DE BOLAS 6301K 2 11071045

19




FIGURA N° 16: RUEDA TRASERA

42710

90305

0
90501 —0

',:\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
42601 42601-ABC7-B41 |RIN TRASERO 1 11071044
42710 42710-LEJ3-E11 LLANTA TRASERA 1
4312A |4312A-KUDU-C00 |KYM BANDA FRENO 1 11004723
4314A 4314A-LCD3-EQ0 |EJE LEVA FRENOS PORTABANDAS 1 11070993
43410 43410-LCD3-E00 |LEVA PORTA BANDAS 1 11071009
90305 90305-PUA3-B51 |TUERCA 16 MM 1 11017003
90501 90501-KNBN-C01 |ARANDELA 16MM 1 11030281
95701 95701-06032-08G [TORNILLO M6X32 1 11030285

20




FIGURA N° 17: SILLIN

II:\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
77200 [21009154/00 SILLIN SUPER 8 BASE 1 21009154
89010 |89010-KGBG-CO0 [KYM KIT DE HERRAMIENTAS NAKED 1 11015196
94050 [94050-06080-G TUERCA 6MM 2 11029958

21




FIGURA N° 18: TANQUE GASOLINA

&So— 37802
3780A
= 17620

s
32117 =

o -

16950

17683 g

C;:,—J/f/——"//_:a\
17684
3 95701 =%

1755A

Il:\:f);.. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1691A |1691A-LEJ2-E10 [FILTRO GASOLINA 1 11007444
16950 [16950-LKL5-E30 |KYM GRIFO GASOLINA 1 11007465
17620 |17620-LBA8-C10 |TAPA TANQ GASOL 1 11007902
17683 [17683-AHF8-M40 [MANGUERA GRIFO COMBUSTIBL 1 11071014
32117 |32117-AHF8-M40 |[PLATINA 1 11071029
37802 |37802-GGA7-C0O0 [RETEN MEDIDOR TANQ GASOL 1 11035943
95701 [95701-06012-08G [KYM TORNILLO 6X12 5 11012053
3780A |3780A-AHF8-M40 |MEDIDOR GASOLINA TANQUE 1 11082421
17500 |17500-AHF8-M40
17684 |[17684-AHF8-M40 |MANGUERA COMBUSTIBLE 1 11080660
17683 [17683-AHF8-M40 |MANGUERA GRIFO COMBUSTIBLE 1 11071014

22




FIGURA N° 19: BATERIA

95012

98200

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
95012 |95012-LEJ2-E10 KYM CORREA BATERIA 1 11012025
98200 ]98200-11500

1 MTX7A-BS-GEL-PRQO |BATER MEGABAT PRO GEL MTX7A BS 12V 7.5AH 1 11034024

23




FIGURA N° 20: CUBIERTA SILLIN

KD o
| Ye03GFYS

A |
90106-KFAF L:{A s
o= 90302 / \ A
90106-KFAF =/ q&/_'-’f""81200 {
J

81251 93903-GFY6
|

&

90111-06016

90302

83520

93903-GFY6 =~ | 93903-34380 % ]
| ¢

{

93903-GFY6

'[:\:S_' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
50326 50326-LEJ2-E10 |CUBIERTA BATERIA 1 11070979
77232 77232-KCAC-C00 [KYM PIN SEGURO SILLIN 1 11008119
80151 80151-LEJ2-E10 [CARENAJE CENTRAL 1 11070980
81250 81250-LEJ3-E10 |[CAJA GUANTERA 1 11070973
81251 81251-LEJ3-E10 |KYM TAPA BATERIA 1 11011143
83510 83510-LEJ2-E10 [CARENAJE LADO DERECHO 1 11070985
83610 83610-LEJ2-E10 [CARENAIJE LADO IZQUIERDO 1 11070986

90106-KFAF |90106-KFAF-C10 [TORNILLO 8MM 3 11015686
90106-KFC2 [90106-KFC2-900 [TORNILLO TOPE MANUB 1 11015690
90111-06016 |90111-06016-07G |KYM TORNILLO 6X16 2 11011450
90111 90111-1G87-C01 [TORNILLO 6MM 1 11030124
90302 90302-SDA4-C01 [TUERCA 4MM 1 11030204
90305 90305-GHK8-C01 [TUERCA 6MM 1 11071062
90381 90381-GEZ5-C01 |[TORNILLO ESPECIAL 6X17 1 11071059
93903-34380 |193903-34380-G TORNILLO M4X12 12 11030455
93903-GFY6 [93903-GFY6-C01 |TORNILLO M4X14 1 11030212
83500 83500-LEJ2-E10 |KYM CUB LAT RH SIN PINT SUPER 8 1 11069372
81200 81200-AHF8-M40 1
83520 83520-LEJ2-E10 |KYM CUB LAT INF RH SIN PINT SUPER 8 1 11069373
83600 83600-LEJ2-E10 |[KYM CUB LAT LH SIN PINT SUPER 8 1 11069374
83620 83620-LEJ2-E10 |KYM CUB LAT INF LH SIN PINT SUPER 8 1 11069375

24




FIGURA N° 21: CAJA FILTRO

90652

M

H@ —
}V

95002-02080

1211

II:\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
11209 |11209-LCD3-E00 [PLATINA GUARDABARRO TRASERO 1 11071032
11211 |11211-KHB4-CO0 |MANGUERA RESPIRADERO 1 11071015
17200 17200-LEJ3-E10 [CAJAFILTRO DE AIRE COMPLETA 1 11070972
17239 |17239-KHB4-C00 [MANGUERA CAJA FILTRO 1 11071011
1723A  |1723A-LEJ3-E10 |CAJA FILTRO DE AIRE 1 11070971
1723B |1723B-LEJ3-E10 |TAPA CAJAFILTRO 1 11071055
1723C |1723C-LEJ3-E10 |[FILTRO AIRE 1 11007679
17254  [17254-KACA-PO0 [TAPON CAJA FILTRO AIRE 1 11007701
1737A |1737A-LCD3-E00 |MANGUERA CAJA FILTRO 1 11071012
90114 [90114-GDM4-C01 [TORNILLO M6X28 1 11031605
90652  [90652-GFY6-CO0 |ABRAZADERA 1 11017894
93903 [93903-25480 TORNILLO 5X20MM 7 11011604
94111 [94111-06800 ARANDELA 1 11011799

95002-02080 |195002-02080 ABRAZADERA 4 11011973
95002-02130 |95002-02130 CLIP B12.5 TUBO 5 11068501
96001 [96001-GFY6-CO0 [TORNILLO 5X10 1 11012348

25




FIGURA N° 22: SILENCIADOR

95801-08042 '!\

95801-08045'6\

1830A =

90110 <
18295
18293-KECE

_18203-ALK1
0 \1829

V== 18291-ALK1

Il:\:(C)E.. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
18291-ALK1 [18291-ALK1-E10 ([BUJE 1 11070966
18291-GGA7 [18291-GGA7-C01 |KYM EMPAQUE MOFLE 1 11008503

18292 18292-KEBE-C00 |EMPAQUE CUBIERTA MOFLE 1 11008535
18293-ALK1 [18293-ALK1-E10 [CAUCHO 1 11070977
18293-KECE [18293-KECE-CO00 [ANTIVIBRANTE CUBIERTA MOFLE 1 11008545

18294 18294-PUA3-B50 |ARANDELA PROTECTOR MOFLE 1 11008560

18295 18295-KECE-900 |BUJE CUBIERTA MOFLE 1 11008587

1830A 1830A-ABC7-B40 |MOFLE COMPLETO 1 11071016

18318 18318-ALG1-E10 |PROTECTOR LATERAL MOFLE 1 11071034

1831C 1831C-ALK1-E90 |CUBIERTA PUNTA MOFLE 1 11008646

90110 90110-LCD4-E00 |TORNILLO 4 11015913

90301 90301-GFY6-CO01 [TUERCA 8MM 1 11030396
94101-06200 {94101-06200 ARANDELA 6MM 2 11011731
94101-06700 {94101-06700 ARANDELA 1 11011738

94111 94111-06800 ARANDELA 2 11011799

95701 95701-LGR5-E10 [PERNO CON BRIDA SH 6X25 1 11071023
95801-08042 [95801-08042-07G [KYM TORNILLO 8X42MM 1 11012199
95801-08045 |95801-08045-07G |PERNO CON BRIDA 8X45 (K) 1 11071021
96001-06008 [96001-06008-07 [TORNILLO 6X8MM 1 11012251
96001-06010 {96001-06010-02 [PERNO CON BRIDA SH 6X10 2 11071022

96001-06010
o111
94101-06200
18325
96001-06008
0410106700
im.ooar = 0!

26




FIGURA N° 23: GATO CENTRAL

|

7 Somm 05801

95014-71202

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
28300 28300-LEJ3-E10 [KYM PEDAL CRANK 1 11021420
50502 50502-LDF7-CO0 [BUJE TORNILLO GATO CENTRAL 1 11014731
50505 50505-LAD9-C0O0 [ANTIVIBRANTE 1 11030411
50530 50530-LEJ3-C10 |[SOPORTE LATERAL 1 11071050
90108 90108-KUDU-CO01 |TORNILLO 1 11030420

95014-71202 |95014-71202 KYM RESORTE GATO CENTRAL 1 11012028
95014-72102 |95014-72102 KYM RESORTE GATO LAT 1 11012033
95701 95701-06022-07G |TORNILLO M6X22 1 11030422
95801 95801-10025-08G [TORNILLO M10X25 2 11030425

27




FIGURA N° 24: AMORTIGUADOR TRASERO

95801- 10035

52400

52141 =

Il:\:f);. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
11203 11203-GGC7-W10 (BUJE CARCASA 1 11006358
11230 11230-KFBF-CO0 |[BUJE DE CAUCHO SUSPENSION TRASERA 1 11070969
42311 42311-LEJ2-E10 |BUIJE 1 11070968
42312 42312-LEJ2-E10 |BUJE CARCASA 1 11003965
52000 52000-LEJ3-E10 [SOPORTE AMORTIGUADOR TRASERO COMP 1 11071046
52141 52141-LEJ3-E10 |BUIJE 1 11070967
52400 52400-LEJ3-E10 [AMORTIGUADOR TRASERO 1 11070961
91051 91051-KFBF-CO0 [RODAMBOLAS 6203LLU 1 11018214
91259 91259-KFBF-C00 [RETENEDOR 2 11071041

95801-08032 195801-08032-08G |KYM TORNILLO 8X32 2 11012195
95801-10035 |95801-10035-08G |TORNILLO M10X35 2 11030440

28




FIGURA N° 25: DIRECCIONALES

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
33400 |33400-ALG1-E10 [DIRECCIONAL DELANTERA DERECHA 1 11070988
33450 |33450-ALG1-E10 [DIRECCIONAL DELANTERA IZQUIERDA 1 11070989
33600 |33600-AHF8-M40 [DIRECCIONAL TRASERA DERECHA 1 11070990
33650 |33650-AHF8-M40 [DIRECCIONAL TRASERA IZQUIERDA 1 11070991
93903 |93903-34380-G TORNILLO M4X12 6 11030455

29




FIGURA N° 27: GUARDABARRO TRASERO - STOP

@- 33720
B

93903[34380

| " 93404-06012
90683

90302 —& 80100

l

96001-06016

T\:S_' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
33700 33700-AHF8-M40 [STOP COMPLETO 1 11071052
33707 33707-LEJ2-E10 |PLATINA 1 11071030
33720 33720-LEJ2-E10 |KYM LUZ PLACA 1 11023572
33741 33741-KEBE-C00 |KYM REFLECTOR 1 11023602
50650 50650-AHF8-M40 [PLATINA GUARDABARRO TRASERO 1 11071033
50651 50651-LFC4-E10 [SOPORTE TRASERO 1 11015133
80100 80100-LEJ3-E10 |GUARDABARRO LLANTA 1 11071002
80101 80101-LEJ2-E10 |GUARDABARRO TRASERO INTERNO 1 11071005
80105 80105-LEJ2-E10 |GUARDABARRO TRASERO 1 11071003
80106 80106-LEJ2-E10 |GUARDABARRO TRASERO INFERIOR 1 11071004
90302 90302-PUA3-B51 |TORNILLO M5X12 1 11030487
90683 90683-GAR1-C0O0 [TAPON 2 11017971
93404-06012 [93404-06012-07G |TORNILLO M6X12 5 11030245
93903-34380 [93903-34380-G TORNILLO M4X12 16 11030455
93903-35280 [93903-35280-G TORNILLO M5X12 3 11030210
93903-GFY6 [93903-GFY6-C01 [TORNILLO M4X14 1 11030212

94050 94050-05080-G TUERCA 5MM 1 11030490
96001-06012 [96001-06012-08G |TORNILLO M6X12 2 11029925
96001-06016 |96001-06016-08G |TORNILLO M6X16 1 11030031

30




FIGURA N° 27: SISTEMA ELECTRICO

95701-06012 =

95701-06014 b‘?
95701-LDC8

l

95701-06016 =

£ 94050
' /’ 32411
090112 ((9' 95701-08012
} P
, (6B
\‘ )

35850

. F
.-'.'i' — .’5

&’@- 98200
31%"’(@-35400

ﬁ—ﬁ STAY COVER

95701-06012 gy

Il:\:(C)E.. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
30410 30410-ACB3-M40 [KYM CDI 1 11021494
3051A 3051A-LLF5-CO0 |[KYM BOBINA ALTA 1 11021584
31600 31600-ACC1-E10 [REGULADOR RECTIFICADOR 1 11071035
32411 32411-LEJ3-E11 [KYM CABLE BATERIA 1 11022678
35010 35010-ALG1-E10 ([KIT SEGUROS 1 11071008
35400 35400-ALG1-E10 [RESISTENCIA 1 11026184
35850 35850-KHD8-C00 [KYM RELAY ARRANQUE 1 11026261
38110 38110-KHB4-EOA [KYM PITO 1 11035962
38300 38300-AHF8-M40 [RELAY DIRECCIONALES 1 11071036
38600 38600-AEH2-M40 [UNIDAD CONTROL LUZ FAROLA 1 11035292
77235 77235-KGC4-EOB [KYM SEGURO SILLIN 1 11008127
77240 77240-LFC2-E10 |KYM CABLE SEGURO SILLIN 1 11008146
90112 90112-PUA3-B50 [TORNILLO M5X22 1 11030540
94050 94050-06080-G TUERCA 6MM 2 11029958

95701-06012 [95701-06012-07G |TORNILLO M6X12 3 11030248

95701-06014 [95701-06014-08G [PERNO CON BRIDA 6X14 (B) 2 11071019

95701-06016 |95701-06016-08G |TORNILLO M6X16 1 11030543

95701-08012 [95701-08012-08G |TORNILLO M8X12 2 11029923

95701-LDC8 |95701-LDC8-E11 |TORNILLO 6X16 1 11012180
98200 98200-11500 2

31




FIGURA N° 28: CHASIS

96001~

5071A {0

94050 =

50301 -

/ " / a fl'l.?x:< l‘,
90106-KFAF —G, AR ‘
90106-KUDU =&, i

VW,

4

11345

11346

96001
5071B-{
o= 94050
50711 90106
190121 535
%-90106-KFAF @ =
%= 90106-KUDU 0
90107 > 3% (
94101 =6
90304

T\:S_' PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
11345 11345-LEJ3-E10 |KYM MANGUERA CONDUCTO FLY150 1 11035227
11346 11346-KEBE-C00 |KYM ABRAZADERA 1 11006923
50301 50301-KGN7-C0O0 [CUNA SUP CHASIS 1 11014215
50302 50302-2H68-C00 [CUNA INF CHASIS 1 11014262
50350 50350-LEJ3-B40 [SOPORTE MOTOR COMPLETO 1 11071051
50711 50711-LEJ2-E10 |SOPORTE DERECHO RESPOSAPIE TRASERO 1 11071047
50712 50712-LEJ3-E10 [SOPORTE IZQUIERDO RESPOSAPIE TRASERO 1 11071049
5071A 5071A-LEJ2-E10 |REPOSAPIE TRASERO DERECHO 1 11071037
5071B 5071B-LEJ2-E10 |REPOSAPIE TRASERO IZQUIERDO 1 11071038
64315 64315-AHF8-M40 |SOPORTE FRONTAL 1 11071048

90106-KFAF [90106-KFAF-900 |[TORNILLO ESPECIAL 2 11030355

90106-KUDU [90106-KUDU-900 |TORNILLO 8X26 2 11015699
90106 90106-LGB6-E11 [TORNILLO M10X55 2 11030596
90107 90107-KUDU-CO1 |[TORNILLO M10X188 1 11030599
90121 90121-GFY6-C00 |KYM BUJE 1 11016074
90304 90304-PUA3-B50 [TUERCA 10 MM 1 11071060
93404 93404-06012-07G [TORNILLO M6X12 4 11030245
94050 94050-06080-G TUERCA 6MM 2 11029958
94101 94101-10800-G ARANDELA PLANA 10MM 1 11070963
95701 95701-06016-08G |TORNILLO M6X16 2 11030543
96001 96001-06040-07G |[PERNO CON BRIDA SH 6X40 (G) 2 11071024
50613 50613-AHF8-M40 1

31




FIGURA N° 29: FILTRO GASES

95002

18656

18814

Il:\:f);.. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
18656 [18656-LEJ3-E10 |MANGUERA 1 11071010
18657 [18657-LEJ3-E10 |KYM CONDUCTO FILTRO AIRE 1 11009297
1880A |1880A-LEJ3-E10 [FILTRO GASES 1 11009358
18814 |[18814-LEJ2-E10 |MANGUERA DE AIRE 1 11009449
95002 [95002-KKD6-C00 [ABRAZADERA 1 11012274

33




FIGURA N° 30: CALCOMANIAS

FIG. . .
No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11000094 KYM EMBLEMA KYMCO 1 TODAS LAS MIXTURAS
2 21009318 CAL BABERO RH SUP BL SUPERS 1 BLANCO CELESTIAL
3 21009317 CAL BABERO LH SUP BL SUPERS 1 BLANCO CELESTIAL
- 21009327 CAL BABERO LH SUP AZ SUPERS 1 AZUL ELECTRICO
3 —-/_ .\_ 2 4 21009320 CAL BABERO RH INF BL SUPER8 1 BLANCO CELESTIAL
- 21009330 CAL BABERO RH INF AZ SUPERS 1 AZUL ELECTRICO
5 21009319 CAL BABERO LH INF BL SUPER8 1 BLANCO CELESTIAL
5 a - 21009329 CAL BABERO LH INF AZ SUPERS 1 AZUL ELECTRICO
6 21009326 CAL GUARDABRR RH BL SUPERS 1 BLANCO CELESTIAL
7 & ! - 21009335 CAL GUARDABRR RH AZ SUPERS 1 AZUL ELECTRICO
6 7 21009325 CAL GUARDABRR LH BL SUPERS 1 BLANCO CELESTIAL
- 21009334 CAL GUARDABRR LH AZ SUPER8 1 AZUL ELECTRICO
9 M@b-l m i 8 21009765 CAL SUPERS FLAGSHIP 2 TODAS LAS MIXTURAS
9 21009321 CAL CUB CENT MOBIL LR BL AZ SUPERS 2 TODAS LAS MIXTURAS
¥ 1D =EP 52 10 10 21010076 EMBLEMA SUPER8 FLAGSHIP 2 TODAS LAS MIXTURAS
11 21005552 CAL EURO3 V2 1 TODAS LAS MIXTURAS
12 21009323 CAL COLA DEL RH BL SUPERS 1 BLANCO CELESTIAL
- 21009332 CAL COLA DEL RH AZ SUPERS8 1 AZUL ELECTRICO
13 21009322 CAL COLA DEL LH BL SUPERS 1 BLANCO CELESTIAL
- 21009331 CAL COLA DEL LH AZ SUPERS 1 AZUL ELECTRICO
14 21009324 CAL COLA TRAS LR BL SUPERS8 2 BLANCO CELESTIAL
- 21009333 CAL COLA TRAS LR AZ SUPERS 2 AZUL ELECTRICO

34



FIGURA N° 32: CALCOMANIAS

SN =P &F

EF § 0= P £

'[:\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11000094 KYM EMBLEMA KYMCO
2 21010076 EMBLEMA SUPER8 FLAGSHIP

35




FIGURA N° 33: CALCOMANIAS SUPER 8_BLANCO CELESTIAL NENE_ROJA MY23

S MobillMobil

FIG. : .
No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION

1 11000094 KYM EMBLEMA KYMCO 1

2 21009324 CAL COLA TRAS LR BL SUPER8 2

4 21009319 CAL BABERO LH INF BL SUPERS 1

5 21009318 CAL BABERO RH SUP BL SUPERS 1

6 21009317 CAL BABERO LH SUP BL SUPERS 1

7 21009323 CAL COLA DEL RH BL SUPER8 1

8 21009322 CAL COLA DEL LH BL SUPERS 1

9 21009325 CAL GUARDABRR LH BL SUPERS 1

10 21009326 CAL GUARDABRR RH BL SUPER8 1

11 21009321 CAL CUB CENT MOBIL LR BL AZ SUPERS 2

36




FIGURA N° 34: CALCOMANIAS SUPER 8_AZUL ELECT NEGRO MATE_VERDE MY23

-
&= — »
=0

3—@ @ —

S CEr—aaa —

"= A A T
o M t® — 10

s MobilfMobil

FIG. : .
No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION

1 11000094 KYM EMBLEMA KYMCO 1

2 21009333 CAL COLA TRAS LR AZ SUPERS 2

4 21009329 CAL BABERO LH INF AZ SUPER8 1

5 21009328 CAL BABERO RH SUP AZ SUPERS8 1

6 21009327 CAL BABERO LH SUP AZ SUPERS 1

7 21009332 CAL COLA DEL RH AZ SUPERS 1

8 21009331 CAL COLA DEL LH AZ SUPERS8 1

9 21009334 CAL GUARDABRR LH AZ SUPERS8 1

10 21009335 CAL GUARDABRR RH AZ SUPERS 1

11 21009321 CAL CUB CENT MOBIL LR BL AZ SUPERS 2

37




FIGURA N° 35: ACCESORIOS

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 21009756 CORTA VIENTOS I1ZQ SUPER 8 1 TODAS LAS MIXTURAS
2 21009755 CORTA VIENTOS DER SUPER 8 1 TODAS LAS MIXTURAS

38




FIGURA N° 36: CALCOMANIAS ADVERTENCIA

FIG. : .
No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
ViesillSuper 2 1 21005552 CAL EURO3 V2 1
41 Uitra Scooter 2 21007644 CAL MOBIL SCOOTER LOG 1
3 21007647 CAL MOBIL VERIF SCOOTER 1
4 21007602 CALCOMANIA APP AUTECO M 1
5 21000064 CAL GATO LATERAL AGILYT
21000058 CAL CHEQUEO DIARIO 1
7 21000062 CAL PRES LLANTAS AGILITY-BW 1

——
p 0 0 et s 4 e |
a1 s it ™

39



>

e\ YV /

N\
VICTORY

MOTORCYCLES




